
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   95 / 2020
Burmistrza  Miasta  Gostynina 

z dnia  31 sierpnia 2020 roku

w sprawie powierzenia Pani Agnieszce Żurawicz
 stanowiska dyrektora Przedszkola nr 5

  w Gostyninie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2020  r.,  poz.  713)  oraz  art.  
29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 1,10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia
2016  r.   Prawo  oświatowe  (Dz.  U.  z  2020  r.,  poz.  910  ze  zm.)
zarządzam,  co następuje:

§ 1
W wyniku  rozstrzygniętego konkursu powierzam  Pani  Agnieszce
Żurawicz stanowisko  dyrektora Przedszkola nr 5  w Gostyninie
na okres  od dnia 1 września 2020 roku  do dnia 31 sierpnia
2025 roku.

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Miejskiego
Zespołu Ekonomicznego Szkół i Przedszkoli w Gostyninie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.



UZASADNIENIE

do  zarządzenia  nr  95/2020  Burmistrza  Miasta  Gostynina  z  dnia   
31  sierpnia  2020  roku  w  sprawie  powierzenia  Pani  Agnieszce  Żurawicz
stanowiska dyrektora Przedszkola nr 5 w Gostyninie

Zgodnie  z  art.  63  ust.  10  ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  roku  
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020r., poz. 910 ze. zm.) w dniu 8 lipca 2020 roku
odbył  się  konkurs  na  stanowisko  dyrektora  Przedszkola  nr  5
w Gostyninie. W wyniku postępowania konkursowego komisja w głosowaniu
tajnym  wyłoniła  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  –  Panią  Agnieszkę
Żurawicz.

Na podstawie art.  63 ust.  21 ww. ustawy powierzenie Pani Agnieszce
Żurawicz  stanowiska  dyrektora  Przedszkola  nr  5  w  Gostyninie  zostało
określone w niniejszym zarządzeniu na okres 5 lat szkolnych.
 


